
 

 

 
ARAKIS, S.R.O. se sídlem České Budějovice 2, Třebínská 1758/11, PSČ 370 05,IČ: 04081897 DIČ: CZ04081897 

 

 

 

SMLOUVA  O  DÍLO   č. 22062001 

 

 

V souladu s ustanovením § 536 až § 565 a § 566 až § 576 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, popřípadě § 631 až § 656 a § 724 až § 741 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s u stanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel:  

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1  
jednající prostřednictvím ředitelky školy Mgr. Ivany Macíkové 

Sídlo: Riegrova 1, 370 01 České Budějovice 

IČ: 60 075 961 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

2. Zhotovitel: 

Obchodní společnost Arakis, s. r. o. 

jednající prostřednictvím jednatele společnosti, Ing. Václava Panušky 

Sídlo: České Budějovice, Třebínská 1758/11, PSČ: 370 05 

IČ: 04081897 

DIČ: CZ0408197 

w 

(dále jen „Zhotovitel“ )    

 

 

 

 



 

 

 
ARAKIS, S.R.O. se sídlem České Budějovice 2, Třebínská 1758/11, PSČ 370 05,IČ: 04081897 DIČ: CZ04081897 

 

 

 

 

 

II.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup výpočetní techniky a instalační práce. 

2. Konkrétní specifikace dodávky je detailně specifikována dále v této smlouvě, resp. v její příloze č.1. 

 

 

III. 

CENA DÍLA 

 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla uvedeného v této smlouvě v částce 237890,- Kč. 
(slovy: dvěstěstřicetsedmosmsetdevadesát korun českých) (dále jen „cena díla“). 

2. Cena díla je konečná a je uvedena včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši 
3. Cena díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě vystavené faktury – daňového dokladu se splatností 

v délce 14 dnů. 

4. Faktura – daňový doklad  bude obsahovat všechny náležitosti požadované na tento typ dokladu příslušnými 
právními předpisy. 

 

IV. 

TERMÍNY PLNĚNÍ  

 

1. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit dodávku dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do 31.7.2022. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ARAKIS, S.R.O. se sídlem České Budějovice 2, Třebínská 1758/11, PSČ 370 05,IČ: 04081897 DIČ: CZ04081897 

 

 

V. 

ODPOVĚDNÉ A KONTAKTNÍ OSOBY 

 

1. Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany Objednatele: 

Mgr  

telefonní číslo:  

email:  

2. Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany Zhotovitele:  

 

telefonní číslo:  

email:  

 

VI. 

POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli faktury ve výši stanovené touto smlouvou. 
2. Objednatel se zavazuje převzít od Zhotovitele po dokončení dílo v dohodnutém termínu.  

3. Objednatel se zavazuje při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy poskytnou Zhotoviteli potřebnou 
součinnost. 

4. Zhotovitel zabezpečuje provést předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou. 

5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek smlouvy a že bude mít 
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání Objednateli. Za vady, které se projeví po 
odevzdání projektu zodpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.                                       

 

VII. 

ZÁRUKY 

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruční dobu v délce 36 měsíců. 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené v softwarovém vybavení a na chyby a vady způsobené zásahem 
neoprávněné osoby. 

 

VIII. 

mailto:panuska@arakis.cz


 

 

 
ARAKIS, S.R.O. se sídlem České Budějovice 2, Třebínská 1758/11, PSČ 370 05,IČ: 04081897 DIČ: CZ04081897 

 

 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení 
s termínem jeho dodání v souladu s touto smlouvou. 

2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení s úhradou faktury 
dle čl. III. této smlouvy. 

3. V případě, že Objednatel bez vážného důvodu odmítne převzít dílo ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Zhotoviteli smluvní úrok ve výši 1,0% denně z dlužné částky. 

 

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže Zhotovitel bezdůvodně přes jeho výzvu nepokračuje 
v díle. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení na díle jeden měsíc a více. 

2. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy v důsledku nesplnění povinností druhé strany, má 
odstupující právo požadovat po druhé straně zaplacení pokuty ve výši 1% z ceny díla a vyúčtovat veškeré, do té 
doby vzniklé náklady v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. 

X. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku č.513/1991 
Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat  pouze dodatky učiněnými v písemné formě.  

3. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
Objednatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, čímž zároveň stvrzují pravost smlouvy. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Č. Budějovicích dne  20.6.2022 

 

 

 

...........................................................   ........................................................... 

                 Zhotovitel                                                                            Objednatel 



 

 

 
ARAKIS, S.R.O. se sídlem České Budějovice 2, Třebínská 1758/11, PSČ 370 05,IČ: 04081897 DIČ: CZ04081897 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – detailní specifikace dodávky 

 

HPE DL380 Gen10 4214R 1P 96G NC 8SFF  

Výrobce:  
HPE  

 

 

Popis  

Server HPE ProLiant DL380 Gen10 využívá špičkové technologie a tak nabízí zvýšenou flexibilitu a výkon pro různé aplikace a 
použití. Processor(s): 1 x Intel Xeon-S 4214R (2.4GHz/12-core/13.75MB L3 Cache), možnost druhého CPU. Memory: HPE 96GB 
(3x32GB) DDR4-2933 Registered Smart Memory, Advanced ECC, SDDC. Celkem 24 slotů, 12 slotů na CPU. Network Controller: 

HPE Ethernet 1Gb 4-port 366FLR (4 x 10/100/1000Gb porty). Storage Controller: HPE Smart Array P408i-a Controller Module/2 

GB FBWC (RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60, 1 ADM, 10 ADM). Internal Storage: 8 x SFF 2,5" SSD/SAS/SATA HDD, možnost doplnění 
dalších klecí na HDD. Internal Storage: 4 x SFF 2,5“ HPE 960GB SATA RI SFF SC MV SSD celkem 2.6TB RAID 5 Optical Drive: není. 
Power Supply: 2 x HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit. Fans: redundantní ventilátory. Vzdálená 
správa: Integrated Lights-Out 5 (iLO 5), licence pro pokročilé funkce. Form Factor: 2U, 2U SFF Easy Install Rail Kit + Cable 
Management Arm, hloubka 67,94cm.  

Instalace: kompletní instalace FW,OS,SW, migrace a virtualizace  

Operační systém: HPE MS WS22 16C Std CZ/ENG SW  

Záruka: 3 roky díly / 3 roky práce / 3 roky on-site, odezva následující pracovní den. 

 

 

 

 


